
UCHWAŁA NR XXXI/291/2021 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XXII/217/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 91 800 zł, w tym zwiększenia planu dochodów zadań 
zleconych o kwotę 21 800 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 91 800 zł, w tym zwiększenia planu wydatków zadań 
zleconych o kwotę 21 800 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D756C6-C80F-4E77-98D9-CB72AD8FBA7D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 801 176,00 2 892 976,00

Szkoły podstawowe 225 000,00 295 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

190 000,00 260 000,00

Pozostała działalność 2 000 000,00 2 021 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

0,00 21 800,00

62 356 322,70 62 448 122,70

80195

Rozdział Paragraf

80101

2180

2020

Razem: 91 800,00

BeSTia Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów

Zmiana

91 800,00

70 000,00

70 000,00

21 800,00

21 800,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/291/2021

Rady Gminy Stegna

z dnia 3 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D756C6-C80F-4E77-98D9-CB72AD8FBA7D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 105 658,00

80195 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

0,00

14 939 296,89Razem:

2020 21 800,00 21 800,00

21 800,00 14 961 096,89

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

21 800,00 127 458,00

21 800,00 21 800,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/291/2021

Rady Gminy Stegna

z dnia 3 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D756C6-C80F-4E77-98D9-CB72AD8FBA7D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 24 891 949,00

Szkoły podstawowe 12 034 812,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 238 581,00

Dowożenie uczniów do szkół 362 844,00

Zakup usług pozostałych 362 844,00

Pozostała działalność 8 174 706,00

Zakup usług pozostałych 5 098,00

75 793 632,16

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

24 983 749,0091 800,00

70 000,00 12 104 812,00

70 000,00

-6 380,00 356 464,00

-6 380,00 356 464,00

28 180,00 8 202 886,00

28 180,00 33 278,00

Dział

308 581,00

4300

80195

4300

Razem: 91 800,00 75 885 432,16

BeSTia Strona 1 z 1

801

80101

4240

80113

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/291/2021

Rady Gminy Stegna

z dnia 3 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D756C6-C80F-4E77-98D9-CB72AD8FBA7D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 105 658,00

80195 Pozostała działalność 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

14 939 296,89Razem:

21 800,00 21 800,00

4300 21 800,00 21 800,00

21 800,00 14 961 096,89

Strona 1 z 1

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

21 800,00 127 458,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/291/2021

Rady Gminy Stegna

z dnia 3 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D756C6-C80F-4E77-98D9-CB72AD8FBA7D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 70 000 zł, z tytułu otrzymania środków z Funduszu Przeciwdziałania 
Covid - 19 z przeznaczeniem na realizację programu w jednostkach oświatowych gminy Stegna pn." 
Laboratoria Przyszłości", 

- dokonano zwiększenia o kwotę 21 800 zł, z tytułu otrzymania środków z Ministerstwa Edukacji i Nauki 
z przeznaczeniem na realizację programu w jednostkach oświatowych gminy Stegna pn." Poznaj Polskę", 

·w planie wydatków dokonano: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 70 000 zł, z tytułu otrzymania środków z Funduszu Przeciwdziałania 
Covid - 19 z przeznaczeniem na realizację programu w jednostkach oświatowych gminy Stegna pn." 
Laboratoria Przyszłości", 

- dokonano zwiększenia o kwotę 21 800 zł, z tytułu otrzymania środków z Ministerstwa Edukacji i Nauki 
z przeznaczeniem na realizację programu w jednostkach oświatowych gminy Stegna pn." Poznaj Polskę". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D756C6-C80F-4E77-98D9-CB72AD8FBA7D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2021-12-02T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




